
 
 

 

 
 
 
 
 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’attivazione di n. 1 tirocinio 
extracurriculare, presso l’Area Servizi Economici e Finanziari, rivolto ai soggetti in possesso 
dei requisiti previsti dalla normativa regionale vigente in materia. – D.D. n. 694/2025 – 
Chiusura procedura 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Firenze; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni; 

 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 recante norme sul procedimento amministrativo e 

accesso agli atti e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 694 (prot. n. 80613) del 7 aprile 2025, mediante il quale è 

stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’attivazione di n. 1 tirocinio 

extracurriculare, presso l’Area Servizi Economici e Finanziari, rivolto ai soggetti in possesso 

dei requisiti previsti dalla normativa regionale vigente in materia; 

 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 840 (prot. n. 95292) del 28 aprile 2025, mediante il quale è 

stata disposta la proroga della selezione alle ore 13:00 del giorno lunedì 5 maggio 2025; 

 

PRESO ATTO che, alla scadenza del bando di selezione sopra citato, non è pervenuta alcuna 

domanda di partecipazione; 

 

DECRETA 
 

di attestare che per la selezione pubblica in oggetto, indetta mediante D.D. 694/2025, non sono 

pervenute candidature utili e, pertanto, di approvare la conclusione della procedura. 

 

                                                                            

                                                                    Il Dirigente dell’Area Persone e Organizzazione 

                                                                                          Dott. Luca Bardi 

(Il documento firmato digitalmente, ai sensi del 

D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce  

il documento cartaceo e la firma autografa) 

mailto:selezioni@unifi.it

		2025-05-28T15:04:10+0200




